
STAROSTWO POWIATOWE W NOWYM TARGU
Biuro zamówień publicznych

P O W I A T  N O W O T A R S K I
B i u r o  z a m ó w i e ń  p u b l i c z n y c h

Ul. Bolesława Wstydliwego 14, 34-400 Nowy Targ, tel. (018) 266 13 00, fax. (018) 266 13 44, e-mail: przetarg@nowotarski.pl
WWW.NOWOTARSKI.PL         NIP 735-217-50-44          REGON 491893138

Nowy Targ, 2020-08-31

Nasz znak: ZA.272.29.2020

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:  Dostawę 
aktualizacji oprogramowania do klastra Active-Passive UTM  Cyberoam CR500iNG-XP 
firmware Sophos".

Zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w postępowaniu prowadzonym 
w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę aktualizacji oprogramowania do klastra Active-
Passive UTM  Cyberoam CR500iNG-XP firmware Sophos" (szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
stanowi załącznik  nr 4 do siwz) wybrano ofertę najkorzystniejszą następującego Wykonawcy:

Wykaz złożonych ofert wraz z punktacją: 

Lp. Nazwa/adres Wykonawcy, który 
złożył ofertę w terminie:

Cena oferty brutto za 
całość zamówienia:

Dodatkowa 
funkcjonalność

Łączna punktacja 
przyznana 

Wykonawcy:

1.
ViDA Andrzej Tarasek ul. 

Gałczyńskiego 18, 40-587 Katowice
25 069,23 zł

(60 pkt)
TAK

(40 pkt)
100 pkt

OFERTA WYBRANA DO REALIZACJI ZAMÓWIENIA:

ViDA Andrzej Tarasek ul. Gałczyńskiego 18, 40-587 Katowice

UZASADNIENIE:
Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego, jest jedyną ofertą złożoną 
w przedmiotowym postępowaniu i jest korzystna pod względem kryteriów wskazanych w siwz.

Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy 
Prawo zamówień publicznych tj. w terminie:  07.09.2020 r. 

Sprawę prowadzi: Marta Rajca, tel. (18) 26 61 340


		2020-08-31T10:57:03+0000
	Bogusław Waksmundzki




